
Døgnområdet i Albertslund søger socialpædagog

Bofællesskabet Humlehusene søger en nysgerrig, struktureret og iderig socialpædagog
Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør
os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Lige nu søger vi en socialpædagog i Bofællesskabet Humlehusene 5.
Om stillingen i Humlehusene:
Bofællesskabet Humlehusene 5 består af 8 voksne borgere med funktionsnedsættelse i alderen 31
– 61 år. Bofællesskabet er etableret efter Boliglovens § 105 med §85 støtte. Beboerne er i udstrakt
grad selvhjulpne og er i dagtimerne beskæftiget på diverse beskæftigelsestilbud og dagtilbud. 
Personalegruppen består af 6 uddannede, dygtige og engagerede pædagoger, der har fokus på
beboernes selvbestemmelse, medindflydelse, livskvalitet, trivsel og styring af eget liv. 
Stillingen er på 37 t/u med skiftende vagter i tidsrummet 7-23 og med weekendarbejde hver 3
weekend. 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med synlig, nærværende og anerkendende ledelse som vægter udvikling og

medindflydelse 

●

En arbejdsplads som vægter og aktivt værdsætter refleksion, nye idéer, involvering og et

positivt og godt arbejdsmiljø 

●

En arbejdsplads som modtager nye kollegaer igennem mentorordning på 2 uger●

En arbejdsplads som blandt andet arbejder med LA2, Neuropædagogik og VUM 2.0●

En arbejdsplads som har tilknyttet supervision●

Vores forventninger:

At du besidder et generelt fagligt pædagogisk kompetenceniveau ●

At du har stærke relationelle kompetencer og formår at tilpasse tilgange til det enkelte

menneske.

●

At du formår at arbejde fagligt med at fremme og udvide beboerens drømme og ønsker til

eget liv

●

At du arbejder struktureret og forstår nødvendigheden af at følge opgaver til dørs●

At du forstår at byde ind til et sundt og godt arbejdsmiljø, og har gode samarbejdsevner●

At du ser kvalitativ skriftlig dokumentation og formidling som en vigtig del af det professionelle

pædagogiske felt

●

Du skal guide, støtte og vejlede beboerne gennem dagligdagens funktioner.●

Andre kompetencer:

Du kan navigere i et felt hvor nogle har brug for dit tavse nærvær og andre har brug for et

knus eller et socialt nærvær.

●

Du er åben i din kommunikation, er loyal overfor beslutninger, kan give og modtage feedback,

samt dokumentere din faglige praksis. 

●

Du arbejder nysgerrigt og kreativt i forhold til at understøtte den enkelte beboers behov for fx

de digitale løsninger

●

Gerne viden om autisme, neuro pædagogik og KRAP, og erfaringer med at indarbejde

forskellige metoder fra disse tilgange.

●

Ansøgningsfrist: 
Er d. 16.04.2025 kl. 12.00.
Ansættelsessamtalen: 
Ansættelsessamtalerne bliver den 24.04 i tidsrummet 8-16.

Løn og ansættelsesvilkår:

Stillingen er på 37 timer. Stillingen ønskes besat fra den 01.06.2025, eller efter aftale. 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og

Frist:
16-04-2025

Kontaktperson:
Flemming Nielsen



opholdstilladelse, samt at der kan fremvises tilfredsstillende straffeattest.
Albertslund er en røgfri arbejdsplads
Der vil blive indhentet reference.
Sådan søger du:
Har du spørgsmål til stillingerne, kan du ringe til afdelingsleder, Flemming Nielsen på 2178 9942. 
Send din ansøgning og CV via linket senest 16.04
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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